
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa infrastruktury drogowej służącej rozwojowi strefy przemysłowej w Świdnicy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Świdnica

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000579589

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Armii Krajowej 49

1.4.2.) Miejscowość: Świdnica

1.4.3.) Kod pocztowy: 58-100

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski

1.4.7.) Numer telefonu: +48 74 856 28 00

1.4.8.) Numer faksu: +48 74 856 87 21

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@um.swidnica.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.um.swidnica.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00314011

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00289430

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU – CZĘŚĆ I ZAMÓWIENIA

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu z postępowania,
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
a. sytuacji ekonomicznej i finansowej - Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że:
a1 posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości minimum 3.000.000,00 zł (słownie: trzech milionów
złotych) 
a2 posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 2.000.000,00 zł (słownie: dwa miliony złotych),
a3 uzyskał w ostatnim pełnym roku obrotowym wskaźniki na poziomie nie mniejszym niż:
- aktywa bieżące/zobowiązania bieżące - 1,8,
- aktywa bieżące-zapasy/zobowiązania bieżące - 1,5,

b. zdolności technicznej lub zawodowej - Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że:
b1 dysponuje osobami zdolnymi do realizacji zamówienia, tj. 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00314011/01 z dnia 2024-05-08

2024-05-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- 1 osobą pełniącą funkcję kierownika budowy, posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń oraz doświadczenie w kierowaniu robotami budowlanymi na stanowisku
kierownika budowy lub kierownika robót przy realizacji co najmniej dwóch inwestycji o wartości robót nie mniejszej niż 6 000
000,00 zł brutto (słownie: sześć milionów złotych) każda, polegających na budowie/przebudowie drogi na obszarze miejskim
wraz z towarzyszącą infrastrukturą techniczną, w tym minimum budową/przebudową kanalizacji deszczowej lub kanalizacji
sanitarnej lub oświetlenia ulicznego.
- 1 osobą pełniącą funkcję kierownika robót sanitarnych, posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i
kanalizacyjnych bez ograniczeń, specjalizację techniczno-budowlaną w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i
kanalizacyjnych oraz doświadczenie w kierowaniu robotami budowlanymi na stanowisku kierownika budowy lub kierownika
robót przy realizacji co najmniej dwóch inwestycji o wartości robót nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł brutto (słownie: jeden
milion) każda, polegających na budowie/przebudowie kanalizacji deszczowej lub sanitarnej.
- 1 osobą pełniącą funkcję kierownika robót elektrycznych, posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez
ograniczeń. 

Zamawiający wyjaśnia, że:
Przez uprawnienia należy rozumieć: uprawnienia budowlane, o których mowa w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane (t.j Dz.U. z 2023 poz. 682) oraz w Rozporządzeniu Ministra Inwestycji i Rozwoju z dn. 29 kwietnia 2019 roku w
sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2019r
poz. 831) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie uprzednio obowiązujących przepisów
prawa, lub uznane przez właściwy organ, zgodnie z ustawą z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 334) do pełnienia samodzielnej
funkcji w budownictwie.

Przez doświadczenie zawodowe należy rozumieć doświadczenie uzyskane przy kierowaniu robotami budowlanymi - w
załączniku nr 7.1 „Wykaz osób” należy wskazać roboty/inwestycje drogowe, nad którymi osoba przewidziana do pełnienia
funkcji kierownika budowy sprawowała kierownictwo, wskazać jaką infrastrukturę techniczną obejmowały te
roboty/inwestycje, oraz podać ich wartość.

b2 posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie, tzn. w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował (zakończył) minimum: 2 roboty budowlane
(umowy), o wartości min. 6 000 000,00 zł brutto (słownie: sześć milionów złotych) każda, polegające na
budowie/przebudowie na obszarze miejskim drogi wraz z towarzyszącą infrastrukturą techniczną, w tym minimum
budową/przebudową kanalizacji deszczowej lub kanalizacji sanitarnej lub oświetlenia ulicznego.

Zamawiający wyjaśnia, że:
� pojęcia „budowa”, „przebudowa”, o których mowa powyżej są rozumiane zgodnie z definicja zawartą w art. 4 pkt 17), 18)
ustawy o drogach publicznych ( Dz.U. z 2023 poz. 645 ze zm.),
� pod pojęciem „”obszar miejski” rozumiany jest teren zabudowany, posiadający uzbrojenie podziemne, położony w
granicach administracyjnych miasta,
� przez jedną robotę budowlaną (umowę) należy rozmieć zadanie zrealizowane w oparciu o jedną umowę cywilnoprawną.

2. Oceniając zdolność zawodową, Zamawiający może, na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada
wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez Wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie
zasobów technicznych lub zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy może mieć
negatywny wpływ na realizację zamówienia.

WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU – CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) Nie podlegają wykluczeniu z postępowania,
2) Spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
a) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym – Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie,
b) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej – Zamawiający nie stawia warunków w
tym zakresie,
c) sytuacji ekonomicznej i finansowej – Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie,
d) zdolności technicznej lub zawodowej -– Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje n/w osobami zdolnymi
do realizacji zamówienia i skieruje te osoby do realizacji zamówienia publicznego:

d1 Inspektor Nadzoru robót drogowych – Koordynator 
Wymagana liczba osób – 1 osoba
Minimalne wymagania: 
- uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń
- doświadczenie w pełnieniu funkcji inspektora nadzoru/kierownika budowy/kierownika robót nad co najmniej 2 robotami
budowlanymi o wartości nie mniejszej niż 6. 000.000,00 zł brutto każda (słownie: sześć milionów złotych), polegających na

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00314011/01 z dnia 2024-05-08

2024-05-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



budowie/przebudowie drogi na obszarze miejskim wraz z towarzyszącą infrastrukturą techniczną

d2 Inspektor Nadzoru branży sanitarnej 
Wymagana liczba osób – 1 osoba
Minimalne wymagania: 
- uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń;
doświadczenie w pełnieniu funkcji inspektora nadzoru/kierownika budowy/kierownika robót nad co najmniej 2 robotami
budowlanymi o wartości nie mniejszej niż 800.000,00 zł brutto każda (słownie: osiemset tysięcy złotych), polegających na
budowie/przebudowie kanalizacji deszczowej lub sanitarnej. 

d3 Inspektor Nadzoru branży sanitarnej 
Wymagana liczba osób – 1 osoba
Minimalne wymagania: 
- uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń;

Zamawiający wyjaśnia, że:
Przez uprawnienia należy rozumieć: uprawnienia budowlane, o których mowa w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane (t.j Dz.U. z 2023 poz. 682) oraz w Rozporządzeniu Ministra Inwestycji i Rozwoju z dn. 29 kwietnia 2019 roku w
sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2019r
poz. 831) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie uprzednio obowiązujących przepisów
prawa, lub uznane przez właściwy organ, zgodnie z ustawą z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 334) do pełnienia samodzielnej
funkcji w budownictwie.

Przez doświadczenie zawodowe Zamawiający rozumie doświadczenie uzyskane przy nadzorowaniu robót lub kierowaniu
robotami - w Załączniku nr 7.2 do SWZ „Wykaz osób” należy wskazać roboty budowlane, przy których wskazana osoba
pełniła funkcję inspektora nadzoru/kierownika budowy/kierownika robót oraz termin wykonywania wskazanych czynności –
dzień, miesiąc, rok. Wymagane doświadczenie zawodowe nie jest tożsame z datą uzyskania uprawnień budowlanych.

2. Oceniając zdolność zawodową, Zamawiający może, na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada
wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez Wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie
zasobów technicznych lub zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy może mieć
negatywny wpływ na realizację zamówienia

Po zmianie: 
WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU – CZĘŚĆ I ZAMÓWIENIA

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu z postępowania,
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
a. sytuacji ekonomicznej i finansowej - Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że:
a1 posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości minimum 3.000.000,00 zł (słownie: trzech milionów
złotych) 
a2 posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 2.000.000,00 zł (słownie: dwa miliony złotych),
a3 uzyskał w ostatnim pełnym roku obrotowym wskaźniki na poziomie nie mniejszym niż:
- aktywa bieżące/zobowiązania bieżące - 1,8,
- aktywa bieżące-zapasy/zobowiązania bieżące - 1,5,

b. zdolności technicznej lub zawodowej - Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że:
b1 dysponuje osobami zdolnymi do realizacji zamówienia, tj. 
- 1 osobą pełniącą funkcję kierownika budowy, posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń oraz doświadczenie w kierowaniu robotami budowlanymi na stanowisku
kierownika budowy lub kierownika robót przy realizacji co najmniej dwóch inwestycji o wartości robót nie mniejszej niż 6 000
000,00 zł brutto (słownie: sześć milionów złotych) każda, polegających na budowie/przebudowie drogi na obszarze miejskim
wraz z towarzyszącą infrastrukturą techniczną, w tym minimum budową/przebudową kanalizacji deszczowej lub kanalizacji
sanitarnej lub oświetlenia ulicznego.
- 1 osobą pełniącą funkcję kierownika robót sanitarnych, posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i
kanalizacyjnych bez ograniczeń, specjalizację techniczno-budowlaną w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i
kanalizacyjnych oraz doświadczenie w kierowaniu robotami budowlanymi na stanowisku kierownika budowy lub kierownika
robót przy realizacji co najmniej dwóch inwestycji o wartości robót nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł brutto (słownie: jeden
milion) każda, polegających na budowie/przebudowie kanalizacji deszczowej lub sanitarnej.
- 1 osobą pełniącą funkcję kierownika robót elektrycznych, posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00314011/01 z dnia 2024-05-08

2024-05-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



specjalności w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez
ograniczeń. 

Zamawiający wyjaśnia, że:
Przez uprawnienia należy rozumieć: uprawnienia budowlane, o których mowa w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane (t.j Dz.U. z 2023 poz. 682) oraz w Rozporządzeniu Ministra Inwestycji i Rozwoju z dn. 29 kwietnia 2019 roku w
sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2019r
poz. 831) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie uprzednio obowiązujących przepisów
prawa, lub uznane przez właściwy organ, zgodnie z ustawą z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 334) do pełnienia samodzielnej
funkcji w budownictwie.

Przez doświadczenie zawodowe należy rozumieć doświadczenie uzyskane przy kierowaniu robotami budowlanymi - w
załączniku nr 7.1 „Wykaz osób” należy wskazać roboty/inwestycje drogowe, nad którymi osoba przewidziana do pełnienia
funkcji kierownika budowy sprawowała kierownictwo, wskazać jaką infrastrukturę techniczną obejmowały te
roboty/inwestycje, oraz podać ich wartość.

b2 posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie, tzn. w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował (zakończył) minimum: 2 roboty budowlane
(umowy), o wartości min. 6 000 000,00 zł brutto (słownie: sześć milionów złotych) każda, polegające na
budowie/przebudowie na obszarze miejskim drogi wraz z towarzyszącą infrastrukturą techniczną, w tym minimum
budową/przebudową kanalizacji deszczowej lub kanalizacji sanitarnej lub oświetlenia ulicznego.

Zamawiający wyjaśnia, że:
� pojęcia „budowa”, „przebudowa”, o których mowa powyżej są rozumiane zgodnie z definicja zawartą w art. 4 pkt 17), 18)
ustawy o drogach publicznych ( Dz.U. z 2023 poz. 645 ze zm.),
� pod pojęciem „”obszar miejski” rozumiany jest teren zabudowany, posiadający uzbrojenie podziemne, położony w
granicach administracyjnych miasta,
� przez jedną robotę budowlaną (umowę) należy rozmieć zadanie zrealizowane w oparciu o jedną umowę cywilnoprawną.

2. Oceniając zdolność zawodową, Zamawiający może, na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada
wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez Wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie
zasobów technicznych lub zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy może mieć
negatywny wpływ na realizację zamówienia.

WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU – CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) Nie podlegają wykluczeniu z postępowania,
2) Spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
a) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym – Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie,
b) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej – Zamawiający nie stawia warunków w
tym zakresie,
c) sytuacji ekonomicznej i finansowej – Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie,
d) zdolności technicznej lub zawodowej -– Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje n/w osobami zdolnymi
do realizacji zamówienia i skieruje te osoby do realizacji zamówienia publicznego:

d1 Inspektor Nadzoru robót drogowych – Koordynator 
Wymagana liczba osób – 1 osoba
Minimalne wymagania: 
- uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń
- doświadczenie w pełnieniu funkcji inspektora nadzoru/kierownika budowy/kierownika robót nad co najmniej 2 robotami
budowlanymi o wartości nie mniejszej niż 6. 000.000,00 zł brutto każda (słownie: sześć milionów złotych), polegających na
budowie/przebudowie drogi na obszarze miejskim wraz z towarzyszącą infrastrukturą techniczną

d2 Inspektor Nadzoru branży sanitarnej 
Wymagana liczba osób – 1 osoba
Minimalne wymagania: 
- uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń;
doświadczenie w pełnieniu funkcji inspektora nadzoru/kierownika budowy/kierownika robót nad co najmniej 2 robotami
budowlanymi o wartości nie mniejszej niż 800.000,00 zł brutto każda (słownie: osiemset tysięcy złotych), polegających na
budowie/przebudowie kanalizacji deszczowej lub sanitarnej. 

d3 Inspektor Nadzoru branży elektrycznej

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00314011/01 z dnia 2024-05-08

2024-05-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wymagana liczba osób – 1 osoba
Minimalne wymagania: 
- uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń

Zamawiający wyjaśnia, że:
Przez uprawnienia należy rozumieć: uprawnienia budowlane, o których mowa w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane (t.j Dz.U. z 2023 poz. 682) oraz w Rozporządzeniu Ministra Inwestycji i Rozwoju z dn. 29 kwietnia 2019 roku w
sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2019r
poz. 831) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie uprzednio obowiązujących przepisów
prawa, lub uznane przez właściwy organ, zgodnie z ustawą z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 334) do pełnienia samodzielnej
funkcji w budownictwie.

Przez doświadczenie zawodowe Zamawiający rozumie doświadczenie uzyskane przy nadzorowaniu robót lub kierowaniu
robotami - w Załączniku nr 7.2 do SWZ „Wykaz osób” należy wskazać roboty budowlane, przy których wskazana osoba
pełniła funkcję inspektora nadzoru/kierownika budowy/kierownika robót oraz termin wykonywania wskazanych czynności –
dzień, miesiąc, rok. Wymagane doświadczenie zawodowe nie jest tożsame z datą uzyskania uprawnień budowlanych.

2. Oceniając zdolność zawodową, Zamawiający może, na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada
wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez Wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie
zasobów technicznych lub zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy może mieć
negatywny wpływ na realizację zamówienia

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-05-10 09:00

Po zmianie: 
2024-05-24 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-05-10 10:00

Po zmianie: 
2024-05-24 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-06-08

Po zmianie: 
2024-06-22

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00314011/01 z dnia 2024-05-08

2024-05-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa infrastruktury drogowej służącej rozwojowi strefy przemysłowej w Świdnicy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Świdnica
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000579589
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Armii Krajowej 49
	1.4.2.) Miejscowość: Świdnica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 58-100
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 74 856 28 00
	1.4.8.) Numer faksu: +48 74 856 87 21
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@um.swidnica.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.um.swidnica.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00314011
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00289430
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



